Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: Nº. 126/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo 038/2022

DISPENSA 012/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 14.133/21

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho-MT

CONTRATADA: ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUÇÕES.

OBJETO: Execução dos serviços de Pavimentação Asfáltica em Vias Urbanas da Colônia Couto Magalhães no Município
de Ribeirãozinho-MT, de acordo com as especificações constantes no Projeto Básico.

PRAZO: 90 Dias.

VALOR DO CONTRATO: R$ 95.551,10

DATA DA ASSINATURA: 16/09/2022

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 16/12/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 784ede0e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial